vistas a viabilizar a prestação de serviços gráficos, compreendendo a confecção, entrega e instalação de itens de comunicação visual interna e externa, na
Capital e/ou Região Metropolitana de Salvador, conforme condições do documento de oficialização da demanda, no valor total estimado de R$ 59.119,00
(cinquenta e nove mil cento e dezenove reais), e autorizo a pretensa contratação desde que sejam previamente cumpridas as seguintes condições:

a. que a unidade interessada promova a atualização da certidão negativa perante o FGTS, bem como que acoste ao processo as evidências da
condição de regularidade do pretenso contratado junto ao CEIS e CNEP;